検査報告書変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、「検査内容変更のお知らせ」2020-07、2020-09 でご案内させて頂きました

記載内容に対応する為、報告書の内容を変更させていただくことになりましたので、

ご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

変更日

● 2020年 4月 2日（木）報告分より

詳細は裏面をご覧下さい。

変更点

① アルブミン、A/G比の基準値が変更となっております。

② 蛋白分画の検査結果につきましては、報告書下部のフリー欄に別途記載させてい

ただきます。